**יְכַלּוּ** Potuit, valuit; invaluit, prævaluit, superavit, hinc ἀληθ., et ita cc vel Aff. quod per explicandum, Exo. 18.23. Obad. 7. **יְכַלּוּ** Prævalui ei. Psal. 13.5. pro 1, 2, Licentiam habuit. Deut. 12.17. vid. Dien. Thren. 4.14, 15. In. Num. 13.31. et **יְכַלּוּ** Posse, c. 14.16. Propter non posse Dominum, Deut. 9.28. i.e. propterea quod non poterat. **Fut. אָוּבָל** Gen. 19.19. **יְכַלּוּ** Job. 42.2.

**מִיכְלָה** m. Rivus, rivulus, vadum, Cn. 2 Sam. 17.20. **אָלָה** est Nom. Propr. ut etiam 2 Sam. 21.8.

יכלה